
 

 
Pag. 1 a 2 

 

                                                                                                                                      

 
                                                                                                                                

 
 

Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 Potenziamento 
dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 3.2: Scuola 4.0 - Azione 1 - 
Next generation classroom – Ambienti di apprendimento innovativi 
CNP: M4C1I3.2-2022-961-P-20070 
CUP: B84D22005280006 

 
Agli Atti 

Amministrazione trasparente 
Bacheca FUTURA LA SCUOLA PER L'ITALIA DI DOMANI  

 
 
Oggetto: ERRATA CORRIGE Avviso di selezione per due esperti Progettisti interni per la 
realizzazione del progetto “La scuola che vorrei…” Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - 
Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: 
dagli asili nido alle Università Investimento 3.2: Scuola 4.0 - Azione 1 - Next generation classroom – 
Ambienti di apprendimento innovativi CNP: M4C1I3.2-2022-961-P-20070 CUP: B84D22005280006 
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 
CONSIDERATO che con Avviso pubblico prot. 3183 del 15/05/2023 è stata indetta la selezione per 
due esperti Progettisti interni per la realizzazione del progetto “La scuola che vorrei…” Piano 
Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 Potenziamento 
dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 3.2: Scuola 4.0 - Azione 
1 - Next generation classroom – Ambienti di apprendimento innovativi CNP: M4C1I3.2-2022-961-P-
20070 CUP: B84D22005280006 
 
RILEVATO che nello stesso avviso, per mero errore materiale, è stato indicato nell’art. 9 la dicitura:  

“per un importo totale lordo dipendente di  2.090,03 €  per ciascun progettista” in luogo di “per un 

importo lordo stato di 2.090,03 €  per ciascun progettista”. 

 
RITENUTO di procedere alla formale correzione di detto errore materiale 
 
 

DETERMINA 
 

1) di procedere alla formale correzione dell’errore materiale contenuto nell’avviso pubblico prot. 
3183 del 15/05/2023, sostituendo l’originaria formulazione: 

Firmato digitalmente da MARIA LOMBARDI



 

 
Pag. 2 a 2 

 

          “per un importo totale lordo dipendente di  2.090,03 €  per ciascun progettista” con la dicitura    

          “per un importo lordo stato di 2.090,03 €  per ciascun progettista”. 

 
2) di dare atto che la presente va pubblicata all’albo pretorio online dell’Istituzione Scolastica. 

 
 
 
Argelato, 16/05/2023 
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Prof.ssa Maria Lombardi  

 

Firmato digitalmente da MARIA LOMBARDI


		2023-05-16T20:34:12+0200
	Maria Lombardi




